

LacARRIERE Enterprises ApS

c/o The Irish House, Østerågade 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 82 64 46

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Jerome LacARRIERE
Dirigent

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurantvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.355.287 mod 4.160.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 955.737 mod 716.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 4.355.287 | 4.160 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.059.005 | -3.156 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -116.502 | -155 |
| Driftsresultat | 1.179.780 | 849 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 46.864 | 72 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.057 | -2 |
| Resultat før skat | 1.225.587 | 919 |
| Skat af årets resultat | -269.850 | -203 |
| Årets resultat | 955.737 | 716 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 700 |
| Overføres til overført resultat | 55.737 | 16 |
| Disponeret i alt | 955.737 | 716 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2025 | 2024 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 102.732 | 97 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 102.732 | 97 |
| Deposita | 169.516 | 186 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 169.516 | 186 |
| Anlægsaktiver i alt | 272.248 | 283 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 186.990 | 110 |
| Varebeholdninger i alt | 186.990 | 110 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 89.103 | 85 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.127.331 | 1.250 |
| Andre tilgodehavender | 152.584 | 118 |
| Periodeafgrænsningsposter | 30.392 | 92 |
| Tilgodehavender i alt | 1.399.410 | 1.545 |
| Likvide beholdninger | 865.485 | 492 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.451.885 | 2.147 |
| Aktiver i alt | 2.724.133 | 2.430 |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 628.187 | 572 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 700 |
| Egenkapital i alt | <u>1.653.187</u> | <u>1.397</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 15.647 | 21 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>15.647</u> | <u>21</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 248.125 | 232 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 275.506 | 206 |
| Anden gæld | 531.668 | 574 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.055.299 | 1.012 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.055.299</u> | <u>1.012</u> |
| Passiver i alt | <u>2.724.133</u> | <u>2.430</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

| | 2025 | 2024 |
|--|-------------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.012.957 | 3.112 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.414 | 19 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>27.634</u> | <u>25</u> |
| | <u>3.059.005</u> | <u>3.156</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

| | |
|--|-----------------|
| Kontraktlige forpligtelser i alt | <u>0</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>0</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt | <u>0</u> |

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lacarriere Holding ApS, CVR-nr. 29509522, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Årsrapporten for Lacarriere Enterprises ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Af- og nedskrivninger indeholder herunder mindre nyanskaffelser.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Andre anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
